

Netto

Marken-Discount

Montag, 14.09.26 – Samstag, 19.09.26



4.444 x
IN DEUTSCHLAND



2+
SPAREN

0.99
UVP 2.99
-66%

„Frau Antje“
Beste Butter
gekühlt
250 g
(3.96 / kg)

Paprika rot
Niederlande/
Spanien, Kl. I
500 g
(2.98 / kg)

-25%
1.49
UVP 1.99



Grünländer
Scheiben
gekühlt
versch.
Sorten
156 g
(11.47 / kg)

-40%
1.79
2.59

Netto plus
-46%
1.59
(10.19 / kg)

SPAR GANZ NAH

Schweine-Nacken

ohne Knochen, vakuumverpackt,
ca. 2,4 kg
1 kg



3.80
SPAREN

pro kg

4.99
UVP 5.29
-43%

Süß-
zucker
Feiner
Rüben
Zucker
1 kg



-33%

0.66
0.99

Red Bull
Energy
Drink
taurin- &
kofeinhaltig,
versch.
Sorten
4 x 250 ml
zzgl. Pfand
1.00
(3.99 / l)



-33%
3.99
UVP 5.99

Netto plus
-41%
3.49
(3.49 / l)

auch
ZERO
ZUCKER



limetto

Limetto
Limonaden
Zitrone oder
Orange
20 x 0.5
Liter
zzgl. Pfand
3.10
(0.60 / l)



2.50
SPAREN

5.99
UVP 8.49
-29%

Dallmayr
Crema
d'Oro
ganze
Kaffee-
bohnen,
versch.
Sorten
1 kg



7.11
SPAREN

12.88
19.99
-35%

BIS
ZU **30%**
SPAREN

*Preisauslobung – siehe Etikett
auf Artikel der Marke

Kinder.

Fleischartikel nur erhältlich in Filialen mit Fleisch und Wurst in Selbstbedienung

*Preislich nach Netto-Online-Preis zum Zeitpunkt der Werbung

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

KW 38 / PoSB

Netto

Marken-Discount

Montag 10.00 Uhr - Sonntag 18.00 Uhr

Anpfiff für
die Preiskrocher

1 Flasche
GRATIS

Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie



Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie



-30%

0,79
/ Liter



-37%

1,79
/ Liter



0,33
Liter

5,99
/ Liter
-30%

Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie



pro kg

5,49
/ kg
-30%

Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie



0,55
/ kg
-30%

Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie



1,49
/ Packung
-30%



Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie

12,77
/ kg
-30%



Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie

1,77
/ kg
-44%



Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie

1,69
/ kg
-37%



18 Rabatt Coupons
findest du im Innenteil



Netto Marken-Discount ist eine Marke der Netto Marken-Discount AG. Alle Preise sind netto.

Netto

MARKT FÜHRENDE

Netto Marken-Discount



SPAR GANZ NAH



30% SPAREN

Kindergarten

Kindergarten